

SECRETARIA DE EDUCACION

Unidad Ejecutora DIRECCION DEPTAL.DE LA PAZ

Forma DGP

Lugar LA PAZ, LA PAZ

Fecha 28 de Marzo de 2016

**ORDEN DE COMPRA
(INTERNA)**

022-16

Nombre CARLOS ALBERTO MEJIA LOPEZ


TEGUCIGALPA

INDUSTRIAS GRAFICAS IMPERIO

DIRECCION DEL SUMINISTRANTE

Año	Poder	Codigo	Fuente Financ.	Proyecto	Clasificacion			Gasto Corriente	X
					Act.	Progr	Sub Pro		
2016	4	'050	11	'0000	01,02,	07,20	00	Gasto de Capital	
								Gasto por Deuda Publica	

Código de Obj.	Partida N°	Cantidad	Unidad	DESCRIPCION	Precios por Unidad	VALORES EN LEMPIRAS	
						Parciales Según Objeto	Totales
35400	1	14	Juego	ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL Dispensador con 12 laminas raid marx	195.00	2,730.00	6,974.75
	2	29	Caja	Laminas Raid max	115.00	3,335.00	
				Sub total MAS. 15% ISV.....		6,065.00 909.75	
				TOTAL		6,974.75	
39100				ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL			6,474.50
	1	10	Galon	Cloro	108.00	1,080.00	
	2	11 11	C/u	Escoba tipo cepillo t/grande	60.00	660.00	
	3	20	Bolsa	Detergente de 500 gms	70.00	1,400.00	
	4	8	C/u	Palo para trapeador de resorte	80.00	640.00	
	5	10	C/u	Azistin 1/2 gln	115.00	1,150.00	
	6	4	C/u	Limpiador de vidrios	175.00	700.00	
			Sub total MAS. 15% ISV.....		5,630.00 844.50		
			TOTAL		6,474.50		
39100				ELEMENTOS DE LIMPIEZA Y ASEO PERSONAL			19,989.30
	7	50	Galon	Cloro	108.00	5,400.00	
	8	40	C/u	Escoba tipo cepillo t/grande	60.00	2,400.00	
	9	23	Bolsa	Detergente de 500 gms	70.00	1,610.00	
	10	19	C/u	Palo para trapeador de resorte	80.00	1,520.00	
	11	15	C/u	Azistin 1/2 gln	115.00	1,725.00	
	12	2	C/u	Mecha p/trapeador 20 onz	85.00	170.00	
	13	15	C/u	Cepillo p/lavar sanitarios	75.00	1,125.00	
	14	20	C/u	Paste verde	27.00	540.00	
	15	18	C/u	Jabon p/lavar platos	24.00	432.00	
	16	60	C/u	Pastilla p/sanitario	29.00	1,740.00	
	17	8	C/u	Recogedor p/basura	90.00	720.00	
				Sub total MAS. 15% ISV.....		17,382.00 2,607.30	
				TOTAL		19,989.30	
			Van			33,438.55	


Subdireccion Admon y Finanzas